Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 3
	26 сентября 2019 года
	          заседание № 1
	г.Элиста

	Об избрании заместителя председателя Элистинского городского Собрания

В соответствии со статьей 23 Устава города Элисты, статьей 99 Регламента Элистинского городского Собрания,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Избрать заместителем Председателя Элистинского городского Собрания депутата Элистинского городского Собрания шестого созыва Дорджиева Сергея Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская  панорама».
	Председатель Элистинского городского Собрания
	                                        Н. Орзаев